SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:           /TB-KSBT

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày     tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 6

Về việc tìm người liên quan đến trường hợp dương tính với SARS-CoV-2

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

Liên quan BN 17725 đến cảng Hòn Rớ, TP. Nha Trang để mua cá từ ngày

18/6/2021 đến 26/6/2021 (ngày 1/7/2021, BN có kết quả dương tính với SARS-

CoV-2, đang điều trị tại Phú Yên), từ 8 giờ đến 16 giờ ngày 6/7/2021, tỉnh

Khánh Hòa ghi nhận 41 trường hợp dương tính mới với SARS-CoV-2.

Thông tin dịch tễ liên quan đến các bệnh nhân ghi nhận ngày

6/7/2021

STT Địa điểm Thời gian

1 Chợ cá Hà Thanh 2, Ninh Đa, Ninh Hòa Ngày 1/7-4/7/2021

2 Chợ Tuân Thừa, Ninh Bình, Ninh Hòa Ngày 1,2,4/7/2021

3
Quán phở bà Tuyết, bến cá Hà Thanh 2, Ninh Đa,

Ninh Hòa
Ngày 1/7-4/7/2021

4 Sạp bán cá chợ Lạc An, Ninh An, Ninh Hòa
7h30-12h

Ngày 1/7-5/7/2021

5
Quán cà phê cóc Mười Kỷ, thôn Ngân Hà, Ninh Thủy,

Ninh Hòa
Ngày 1/7-3/7/2021

6 Sạp bán cá chợ Ninh Quang, Ninh Quang, Ninh Hòa Ngày 1/7-4/7/2021

7 Cây xăng Ninh Thủy, Ninh Thủy, Ninh Hòa 17h ngày 3/7/2021

8 Sạp bán cá chợ Ninh Phú, Ninh Phú, Ninh Hòa Ngày 1/7-3/7/2021

9 Sạp bán cá tại chợ Ninh Diêm, Ninh Diêm, Ninh Hòa Ngày 1/7-4/7/2021

10
Sạp bán cá tại chợ Bá Hà, thôn Ngân Hà, Ninh Thủy,

Ninh Hòa
Ngày 1/7-3/7/2021

11 Sạp bán cá tại chợ Đại Mỹ, Ninh Thân, Ninh Hòa Ngày 1/7-4/7/2021

12
Cây xăng Bình Sơn, thôn Bình Sơn, Ninh Thọ, Ninh

Hòa

6h40-6h45

Ngày 1,2,4/7/2021

13
Quán sinh tố thiên nhiên, 20 Pasteur, Xương Huân,

Nha Trang

21h-23h

Ngày 30/6/2021

14
Sân bóng Phước Trung, Phước Trung, Phước Đồng,

Nha Trang

20h-21h

ngày 30/6-3/7

15 Quán kem xôi, 93 Dã tượng, Vĩnh Nguyên, Nha Trang
21h-23h59

Ngày 30/6-02/7/2021

16
Cafe Milano Đối Chứng, 55 Khúc Thừa Dụ, Phước

Long, Nha Trang

9h-15h

Ngày 30/6-03/7/2021

KHẨN

2

17
Quán tạp hóa 077, Lô 21 đường Lưu Hữu Phước, Hòn

Rớ, Phước Đồng, Nha Trang
23h ngày 01/7/2021

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa đề nghị những cá

nhân có liên quan đến lịch trình trên:

-  Liên hệ với Trạm Y tế gần nhất để được tư vấn, hỗ trợ.

-  Cung cấp số điện thoại những người đã tiếp xúc gần với mình.

- Khai báo y tế trực tuyến tại https://tokhaiyte.vn và thường xuyên cập

nhật tình trạng sức khoẻ.

- Cài đặt ứng dụng Bluezone để được cảnh báo nguy cơ lây nhiễm

COVID-19: https://bluezone.gov.vn

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT);

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh (VBĐT);

- BCĐ Phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh

(b/c)(VBĐT);

- Sở Y tế (b/c)(VBĐT);

- Lưu: VT, Khoa PCBTN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tôn Thất Toàn

https://bluezone.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-06T17:28:56+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-06T17:29:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-06T17:29:34+0700
	Việt Nam
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-06T17:34:31+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!